
RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
Etrechy  les 26 et 27 octobre 2019

 
PISTOLET VITESSE  (102)

CF 1 DOUILLET Mathilde 82759522 L.C.Villebon 10 91 653 2 0 1 2 1 2 0 1 9
Nouv

CG 1 TARIKT Noé 82549558 L.C.Villebon 10 91 653 3 4 3 2 2 3 2 2 21
27 2 VALLENTIN Etienne 82684275 C.T. Palaiseau 10 91 655 3 1 1 3 4 1 3 3 19

3 DE ASCENCAO Matthieu 82678979 L.C.Villebon 10 91 653 1 3 1 2 2 3 3 1 16
4 HUBERT Maximilien 82743807 L.C.Villebon 10 91 653 0 0 0 0 0 2 2 3 7
5 SEBIROT Jules 82590745 L.C.Villebon 10 91 653 0 1 1 1 2 1 1 0 7
6 VIAL-PICARD Maël 82582651 L.C.  Villemoisson 10 91 007 1 0 0 0 1 1 2 0 5

JF 1 GAROT Chloé 82685285 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 2 2 1 1 2 0 2 1 11
Nouv

JG 1 BRUZEK Elouan 82512026 C.T. Montgeron 10 91 009 4 3 5 2 4 2 5 5 30
27

D1 1 DADAT Candy 82451490 L.C. Villemoisson 10 91 007 0 2 1 2 1 2 0 2 10
21

D2 1 KEGREISZ Béatrice 82586829 BAC Tir Bondoufle 10 91 192 4 3 3 2 1 2 4 2 21
18 2 DUCREUX Isee 3312684 C.T. Montgeron 10 91 009 1 2 0 1 0 1 2 2 9

S1 1 MICHAUD Raphaël 2642059 C.T. Montgeron 10 91 009 5 4 5 4 3 4 4 4 33
34 2 LEBAILLY Vivien 3366709 L.C. Villebon 10 91 653 5 1 3 4 2 3 4 3 25

3 HUBERT Eddy 82458273 C.T. Palaiseau 10 91 655 2 4 4 3 4 1 2 4 24
4 BURON Benoît 82555471 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 2 3 1 0 2 5 4 4 21
5 KISKOVSKI Nicolas 2925838 C. T. Hurepoix 10 91 222 3 1 4 4 2 0 3 4 21
6 SMITH Thomas 82458231 L.C.Villebon 10 91 653 2 2 1 1 3 3 3 3 18
7 RIGONDAUD Adrien 82488089 Etréchy T.S 10 91 833 1 1 4 1 2 3 2 3 17

 8 ALLEAUME Jurgen 82689984 Etréchy E&C 10 91 832 1 1 3 3 2 1 0 0 11

S2 1 LINDET Nicolas 3387364 E.G. Etampes 10 91 497 2 3 3 1 3 4 3 3 22
29 2 TOURTE Laurent 862728 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 2 3 1 2 3 3 4 3 21

3 BILLOIS Romuald 82554218 E.G. Etampes 10 91 497 1 3 2 4 2 4 2 3 21
4 HULOT Guillaume 02522669 C.T. Montgeron 10 91 009 2 3 2 3 2 1 0 3 16
5 BERCHER Jean-Philippe 82435847 BAC Tir Bondoufle 10 91 192 1 2 3 3 1 0 2 3 15
6 DARRIBERE Régis 82534473 E.G. Etampes 10 91 497 1 3 3 0 3 1 1 3 15
7 MANCHE David 82643550 C.T. Palaiseau 10 91 655 3 2 1 2 3 0 2 1 14
8 JOLY Pierre 82811691 O.C. Gif 10 91 003 1 1 0 1 2 2 1 2 10
9 JAUBERT Frédéric 82472109 C.T. Montgeron 10 91 009 0 1 1 0 2 1 0 3 8
10 MALAPEAU William 2353343 L.C. Villemoisson 10 91 007 0 0 2 0 0 2 2 1 7
11 GIRAUD Jean-Luc 3312721 C.T. Palaiseau 10 91 655 0 0 1 0 1 2 1 1 6

S3 1 FERRAND Michel 82440314 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 1 2 2 1 1 2 3 2 14
20 2 POTORTI Giuseppe 3339556 C.T. Montgeron 10 91 009 2 1 2 2 0 3 3 1 14

3 KOPP Jean-Raymond 02100604 Etréchy T.S 10 91 833 2 1 2 1 1 1 3 1 12
4 FOUCAULT Dominique 82648243 L.C. Villemoisson 10 91 007 2 1 1 1 1 3 1 1 11
5 VILMONT Richard 3387855 C.T. Montgeron 10 91 009 0 0 0 1 1 2 1 2 7
6 BORDEAU Gérard 3231517 BAC Tir Bondoufle 10 91 192 1 0 2 0 1 0 0 0 4

37 37



RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
Etrechy  les 26 et 27 octobre 2019

 

PISTOLET STANDARD   (103)

CG 1 VALLENTIN Etienne 82684275 C.T. Palaiseau 10 91 655 41 39 42 45 43 46 48 39 343
362 2 TARIKT Noé 82549558 L.C.Villebon 10 91 653 40 47 45 44 39 43 38 44 340

3 DE ASCENCAO Matthieu 82678979 L.C.Villebon 10 91 653 31 39 39 42 40 42 44 36 313
4 HUBERT Maximilien 82743807 L.C.Villebon 10 91 653 36 35 32 31 36 31 39 34 274
5 VIAL-PICARD Maël 82582651 L.C.  Villemoisson 10 91 007 35 28 38 37 39 35 28 34 274
6 SEBIROT Jules 82590745 L.C.Villebon 10 91 653 33 38 44 31 30 37 29 25 267
7 DOUILLET Mathilde 82759522 L.C.Villebon 10 91 653 30 34 35 37 36 27 28 35 262
8 LALLEMENT Gabriel 82747302 C.T. Palaiseau 10 91 655 37 36 24 25 30 32 31 36 251

JF 1 GAROT Chloé 82685285 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 42 38 35 29 33 42 40 35 294
334

JG 1 BRUZEK Elouan 82512026 C.T. Montgeron 10 91 009 45 44 42 38 40 43 44 45 341
356

D1 1 DADAT Candy 82451490 L.C.  Villemoisson 10 91 007 41 42 37 36 36 45 32 39 308
355

D2 1 DUCREUX Isee 3312684 C.T. Montgeron 10 91 009 44 41 41 44 44 38 39 41 332
342 2 KEGREISZ Béatrice 82586829 BAC Tir Bondoufle 10 91 192 41 45 42 42 35 45 37 37 324

S1 1 HUBERT Eddy 82458273 C.T. Palaiseau 10 91 655 45 41 48 45 43 48 48 47 365
373 2 LEBAILLY Vivien 3366709 L.C. Villebon 10 91 653 47 43 44 43 45 48 42 46 358

3 KISKOVSKI Nicolas 2925838 C. T. Hurepoix 10 91 222 45 44 44 43 44 47 45 45 357
4 MICHAUD Raphaël 2642059 C.T. Montgeron 10 91 009 47 43 43 43 43 46 45 42 352
5 RIGONDAUD Adrien 82488089 Etréchy T.S 10 91 833 43 41 41 45 43 43 39 45 340
6 BURON Benoît 82555471 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 41 45 47 44 35 39 41 44 336
7 ALLEAUME Jurgen 82689984 Etréchy E&C 10 91 832 41 41 41 37 43 39 40 39 321

S2 1 TOURTE Laurent 862728 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 42 37 45 46 43 43 43 42 341
362 2 HULOT Guillaume 02522669 C.T. Montgeron 10 91 009 39 43 41 42 43 45 39 46 338

3 DARRIBERE Régis 82534473 E.G. Etampes 10 91 497 43 39 44 42 38 34 45 43 328
4 BILLOIS Romuald 82554218 E.G. Etampes 10 91 497 46 44 39 41 37 40 43 36 326
5 LINDET Nicolas 3387364 E.G. Etampes 10 91 497 36 43 41 37 43 38 37 40 315
6 MANCHE David 82643550 C.T. Palaiseau 10 91 655 31 34 38 38 44 43 40 45 313
7 BERCHER Jean-Philippe 82435847 BAC Tir Bondoufle 10 91 192 42 40 33 43 39 36 38 40 311
8 GIRAUD Jean-Luc 3312721 C.T. Palaiseau 10 91 655 32 36 44 38 38 33 35 36 292
9 MALAPEAU William 2353343 L.C.  Villemoisson 10 91 007 42 30 31 39 35 40 41 33 291
10 JAUBERT Frédéric 82472109 C.T. Montgeron 10 91 009 34 36 36 38 33 31 41 35 284
11 JOLY Pierre 82811691 O.C. Gif 10 91 003 31 34 35 28 29 35 34 24 250

S3 1 FOUCAULT Dominique 82648243 L.C.  Villemoisson 10 91 007 40 41 43 40 38 40 46 39 327
353 2 FERRAND Michel 82440314 L.C. Soisy Sur Seine 10 91 652 36 41 43 42 42 39 40 43 326

3 VILMONT Richard 3387855 C.T. Montgeron 10 91 009 43 37 38 40 41 39 38 43 319
4 KOPP Jean-Raymond 02100604 Etréchy T.S 10 91 833 43 41 38 40 41 44 33 36 316
5 POTORTI Giuseppe 3339556 C.T. Montgeron 10 91 009 39 35 37 35 45 43 34 40 308
6 BORDEAU Gérard 3231517 BAC Tir Bondoufle 10 91 192 41 35 38 40 36 32 30 39 291
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RESULTATS DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE L'ESSONNE
Etrechy  les 26 et 27 octobre 2019

  

 EQUIPE PISTOLET VITESSE 5 CIBLES 10 mètres

CG
L.C.Villebon

TARIKT Noé 21
4445 DE ASCENCAO Matthieu 16

HUBERT Maximilien 7

S2
Etampes

LINDET Nicolas 22
5859 BILLOIS Romuald 21

DARRIBERE Régis 15

 EQUIPE PISTOLET STANDARD 10 mètres

CG
L.C.Villebon

TARIKT Noé 340
927902 DE ASCENCAO Matthieu 313

HUBERT Maximilien 274

S2
Etampes

DARRIBERE Régis 328
969957 BILLOIS Romuald 326

LINDET Nicolas 315
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